



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Familiestøtten ApS

Skovvej 3, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 30 06 79 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Lena Burchard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familiestøtten ApS Skovvej 3 3100 Hornbæk CVR-nr.: 30 06 79 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lena Burchard Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 422.197 mod 643.223 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.226 mod -103.280 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	422.197	643.223
1 Personaleomkostninger	-542.121	-430.401
Driftsresultat	-119.924	212.822
Andre finansielle indtægter	172.804	0
Øvrige finansielle omkostninger	-967	-340.179
Resultat før skat	51.913	-127.357
Skat af årets resultat	-11.687	24.077
Årets resultat	40.226	-103.280
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-20.774	-162.180
Disponeret i alt	40.226	-103.280

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.913	56.088
Udskudte skatteaktiver	12.390	24.077
Tilgodehavende selskabsskat	60.000	70.000
Tilgodehavender i alt	<u>126.303</u>	<u>150.165</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.930.831	2.758.202
Værdipapirer i alt	<u>2.930.831</u>	<u>2.758.202</u>
Likvide beholdninger	2.141.344	2.289.290
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.198.478</u>	<u>5.197.657</u>
Aktiver i alt	<u>5.198.478</u>	<u>5.197.657</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.876.448	4.897.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	5.062.448	5.081.122
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	47.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.317	42.056
Anden gæld	31.713	26.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.030	116.535
Gældsforpligtelser i alt	136.030	116.535
Passiver i alt	5.198.478	5.197.657

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	248.455	373.455
Nettoeffekt som følge af kocernintern fusion efter book- value metoden	0	5.059.402	0	5.059.402
Nettoeffekt som følge af koncernfusion efter book-value metoden	0	0	-191.255	-191.255
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-162.180</u>	<u>58.900</u>	<u>-103.280</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.897.222	58.900	5.081.122
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.774</u>	<u>61.000</u>	<u>40.226</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.876.448</u>	<u>61.000</u>	<u>5.062.448</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	535.712	424.745
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.656
Personaleomkostninger i øvrigt	3.001	0
	<u>542.121</u>	<u>430.401</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede investerings- beviser
	<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.930.831</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>172.629</u>